Johannes filius quondam Nijcholai de Colonia hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pur[ificationis et] ad Buscum tradendam ex domo et orto Arnoldi de Dalem filii quondam Johannis dicti die Jonghe de Enscit sitis in paro[chia] de Westerhoven quos domum et ortum dictus Arnoldus erga Thomam maritum quondam Berte dicte de Hovel acquisierat atque ex attinentiis eiusdem' domus et orti singulis et universis atque ex quadam pecia terre dicti Arnoldi sita in dicta parochia de Westerhoven prope viridem viam inter hereditatem Godefridi Weijten soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Scappen soen ex alio insuper ex quadam pecia terre ad dictum Arnoldum spectante dicta communiter dat Zwart Lant sita in dicta parochia de Westerhoven inter hereditates Godefridi Meijer de Rijthoven ex utroque latere coadiacentes quam paccionem dictus quondam Nijcholaus de Colonia erga prefatum Arnoldum de Dalem emendo acquisierat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio Henrici van den Kerchove ad opus Huberti Katherine et Yde liberorum quondam Gerardi Abt cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) et impeticionem ex parte sui dicti quondam Nijcholai et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 583r 02 wo 28-09-1401.

Johannes zvw Nijcholaus van Coelen droeg over aan voornoemde Gerardus zv Henricus van den Kerchove, tbv Hubertus, Katherine en Yda, kvw Gerardus Abt, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug aldaar, (2) een stukje land met gebouwen, in Hintham, welke pacht aan wijlen Ghibo zvw Hermannus Backe leerbewerker was verkocht door Paulus gnd Bijts soen van Os en zijn vrouw Elizabeth dwv Franco Scoenmaker, en welke pacht wijlen voornoemde Ghibo had geschonken aan eerstgenoemde Johannes en diens vrouw Heijlwigis dwv voornoemde Ghibo.

Johannes (dg: de Co) filius quondam Nijcholai de Coelen (dg: hereditariam paccionem maritus) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode ultra pontem ibidem atque ex particula terre sita in Hijntham et ex edificiis in dicta particula terre consistentibus venditam (dg: dicto) quondam Ghiboni filio quondam Hermanni Backe frunitoris a Paulo dicto Bijts soen de Os et Elizabeth sua uxore filia quondam Franconis Scoenmaker #(dg: prout in litteris)# et

quam paccionem dictus quondam Ghibo supportaverat primodicto Johanni cum Heijlwige sua uxore filia dicti quondam Ghibonis nomine dotis ad jus opidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gerardo ad opus Huberti Katherine et Yde liberorum quondam Gerardi Abt cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 583r 03 wo 28-09-1401.

Ghibo Kesselman de jongere beloofde aan Petrus van der Heijden 12³/₄ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Ghibo Kesselman junior promisit super omnia Petro van den Heijden (dg: XIII X) XIII Gentsche nobel vel valorem minus quarta parte unius Gentsche nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 583r 04 wo 28-09-1401.

Henricus van Rode zvw Emondus Bolart verkocht aan Johannes zvw Johannes Gielijns soen een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuijs Donc, tussen wijlen Johannes Gielijns soen enerzijds en Johannes van den Gasthuijs anderzijds, strekkend vanaf Theodericus Rover tot aan de plaats gnd Bellen Broec, belast met een b-erfcijns van 18 kleine zwarte tournosen, 1/3 lopen rogge b-erfpacht en een b-erfcijns van 20 schelling geld aan Godefridus van Rode. De koper beloofde het stuk land niet te verlaten voor de b-erfcijns van 20 schelling, tenzij achterstallige termijnen zijn betaald en aan voornoemde verkoper een bedrag van 5 Hollandse gulden betaald is. De brief van Henricus afgeven aan zijn broer Emondus of aan hem.

Solvit Henricus ?preter 3 solidos. (dg: Non fiat littera). Duplicetur. Henricus de Rode (dg: filius peciam) filius quondam Emondi Bolart peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum des Gasthuijs Donc inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis Gielijns soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Gasthuijs ex alio tendentem ab hereditate Theoderici Rover ad locum dictum Bellen Broec hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Gielijns soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XVIII (dg: ?prononos) parvorum nigrorum Turonensium exinde prius solvendo et (dg: hereditaria pa) tercia parte unius lopini siliginis hereditarie paccionis (dg: et here) exinde solvenda et hereditario censu XX solidorum monete Godefrido de Rode exinde solvendo. Quo facto promisit dictus emptor #super omnia# quod ipse dictam peciam terre pro solucione dicti census XX solidorum non (dg: resignab) dimittet nisi omnibus arrestadiis eiusdem census prius persolutis et cum quinque Hollant gulden dicto venditori in hoc ca[su] tunc ab ipso emptore semel solvendis. Testes datum supra. Littera Henrici detur Emondo suo filio vel sibi.